编号：      
常州市音乐家协会 

入 会 申 请 书

姓 名：      
	姓   名
	
	笔  名
	
	性 别
	
	照
片

	出生日期
	
	民  族
	
	学 历
	
	

	政治面貌
	
	毕业院校（系科）
	
	

	工作单位
	

	职  务
	
	职  称
	

	通信地址
	
	邮政编码
	

	
	
	固定电话
	

	身份证号
	
	手机号码
	

	主
要

经

历
	

	艺

术

成

果

（创作、参赛、参赛获奖等情况）

	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	


	申请人签名或盖章
	（填表时间）    年  月  日 

	介 
绍 

人

意 

　

见
	介绍人：（签名）                  会员证号：

	
	        介绍人：（签名）                   会员证号：         

	团体会员
或本单位

推荐意见
	（盖章）

	主 席 团会    议审批意见
	批准日期：    年   月  日 


